ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Công văn số

804/VPCP-QHĐP ngày 26/01/2026

của Văn phòng Chính phủ

Đắk Lắk, ngày      tháng 01 năm 2026

                Kính gửi:

   - Thủ trưởng các sở, ngành: Tài chính, Xây

dựng, Y tế, Nội vụ, Công Thương, Nông nghiệp và Môi

trường, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thanh tra tỉnh,

Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Công an tỉnh.

           - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường.

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ

Nguyễn Hòa Bình tại Công văn số 804/VPCP-QHĐP ngày 26/01/2026 của Văn

phòng Chính phủ về việc thực hiện Thông báo kết luận của UBTVQH về Báo

cáo Công tác dân nguyện của Quốc hội trong tháng 12/2025 (đính kèm theo văn

bản); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

  Các sở, ngành liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường căn cứ ý

kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ Nguyễn Hòa Bình tại

Công văn số 804/VPCP-QHĐP ngày 26/01/2026 của Văn phòng Chính phủ liên

quan đến chức năng, nhiệm vụ, trách nhiệm của cơ quan, đơn vị, địa phương

mình, chủ động triển khai thực hiện; kịp thời báo cáo và đề xuất, tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh đối với nội dung vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Văn phòng Chính phủ;

- Thường trực Tỉnh ủy;      (để báo cáo)

- Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN&CTTDT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk. 05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:12:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Đức Thắng<thangdd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:51:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Anh Khoa<khoala@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T17:07:34+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T17:07:38+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T17:08:03+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!